
采购名称

采购编号

预算金额

评审方式

采购执行方

联系人

相关需求 重庆市江北区中医院电梯设备维保服务项目竞采公告-采购需求

重庆市江北区中医院电梯设备维保服务项目竞采公告 —— 结果公告

按照询比采购成交规则，现将采购结果公告如下：

需求基本信息

10725275

￥99879.72

综合评分

重庆大家智方科技有限公司

熊老师

评审结果

分包名称 供应商名称 报价金额 成交金额 实际成交金额 评审方式 评审结果 评审小组成员 需求日期 成

重庆市江北区中医院电
梯设备维保服务项目

重庆韩代电梯工

程有限公司
86400.00 - - 综合评分 未成交

雷虹、吴志
华、王蔚

2024-05-23 09:16

通力电梯有限公

司
99240.00 99240.00 99240.00 综合评分 成交

雷虹、吴志
华、王蔚

2024-05-23 09:16

首页 /  公告 /  结果公告

重庆市江北区中医院电梯设备维保服务项目竞采公告

公告资讯

公告资讯

公告

不良记录

资讯

政策法规

平台公告

结果公告

更正公告

取消公告

废标公告

资讯

政策

法规

通知 资

有

2024/5/23 09:18 公告详情——重庆市政府采购云平台·服务超市

https://chinazhyc.zbj.com/publicityDetails?id=a4166a20268f48a495e3041b139fb6f2&type=3 1/1

https://chinazhyc.zbj.com/detailsDemand?id=10725275
https://chinazhyc.zbj.com/gongying/serviceHomePage?id=10005410217&stype=9
https://chinazhyc.zbj.com/gongying/serviceHomePage?id=10005410217&stype=9
https://chinazhyc.zbj.com/gongying/serviceHomePage?id=1000478694&stype=9
https://chinazhyc.zbj.com/gongying/serviceHomePage?id=1000478694&stype=9
https://chinazhyc.zbj.com/detailsDemand?id=10725275
https://chinazhyc.zbj.com/
https://chinazhyc.zbj.com/publicity
https://chinazhyc.zbj.com/publicity
https://chinazhyc.zbj.com/publicity
https://chinazhyc.zbj.com/publicity?type=3
https://chinazhyc.zbj.com/publicity?type=2
https://chinazhyc.zbj.com/publicity?type=1
https://chinazhyc.zbj.com/publicity?type=4
https://chinazhyc.zbj.com/bulletinInformation?columnId=177
https://chinazhyc.zbj.com/bulletinInformation?columnId=145
https://chinazhyc.zbj.com/bulletinInformation?columnId=146
https://chinazhyc.zbj.com/bulletinInformation?columnId=147

